



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z
dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.

Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Siemianowice Śląskie
2. Rodzaj zadania publicznego	z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Obcy, Inny, Swój stowarzyszenie, 41-200 Sosnowiec, ul. Klimontowska 1A/17 KRS 0001029756; NIP 644 357 35 60; Regon: 524983586 e-mail: obcyinnyswoj@gmail.com	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	III konferencja naukowa poświęcona zespołowi SBB w Muzeum Narodowym w Krakowie			
2. Termin realizacji zadania publicznego	Data rozpoczęcia	1 listopada 2025	Data zakończenia	15 grudnia 2025
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
III konferencja naukowa poświęcona zespołowi SBB (I konferencja odbyła się w MDK Batory w Chorzowie przy okazji obchodów 50. rocznicy powstania zespołu w roku 2021, II konferencja w Parku Tradycji przy okazji obchodów 50. rocznicy powstania pierwszej płyty zespołu SBB w roku 2024) odbywa się w ramach wydarzeń towarzyszących wystawie poświęconej zespołowi, która prezentowana będzie w Muzeum Narodowym w Krakowie Kamienica Szołayskich od 20 listopada 2025 r. do 31 maja 2026 r. Zespół powstał w Siemianowicach Śląskich, a jego założycielem jest Józef Skrzek, wybitny muzyk i wokalista, Honorowy Obywatel Miasta Siemianowice Śląskie. Będzie to pierwsza wystawa poświęcona muzyce rockowej w MNK. Konferencja naukowa zaplanowana została na 29 listopada 2025 r. w Kamienicy Szołayskich. Udział w niej wezmą profesorowie i				

znawcy tematu z różnych ośrodków badawczych w Polsce (m.in. Katowice, Opole, Lublin, Kraków).
Dotacja przeznaczona zostanie na wynagrodzenie prelegentów biorących udział w konferencji.
Partnerem wydarzenia jest Muzeum Narodowe w Krakowie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
III konferencja naukowa poświęcona zespołowi SBB	1 wydarzenie	Relacja filmowa, fotograficzna, z mediów społecznościowych m.in. FB, czasopisma muzyczne, portale internetowe poświęcone muzyce.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie powstało w kwietniu 2023 r.

Działalność statutowa:

Celami statutowymi stowarzyszenia są: 1/ upowszechnianie oraz rozwój kultury, sztuki nauki w horyzoncie cywilizacyjnych wyzwań dla współczesnych lokalnych społeczności, 2/ podnoszenie znaczenia i wartości pogranicza kulturowego jako miejsca spotkania ludzi różnych języków, wyznań, tradycji, 3/ powołanie do życia przestrzeni sprzyjającej dialogowi we wszystkich jego wymiarach, rozumianego jako szansy dla pogłębiania relacji między ludźmi tak, by przy zachowaniu różnorodności budować poczucie jedności i wspólnoty, 4/ dialog jako podstawowa wartość i punkt odniesienia dla działalności stowarzyszenia realizowany we wszelkich dostępnych formach m. in. takich jak: spotkania, konferencje, panele, wystawy, publikacje, koncerty, przedsięwzięcia edukacyjne, realizacja filmów, wydarzeń teatralnych zarówno w wymiarze zawodowym, jak i amatorskim, 5/ zapoznavanie z kulturą Polską cudzoziemców, 6/ zapoznavanie mieszkańców Polski zarówno w wymiarze lokalnego świata, jak i ogólnym z wartościami reprezentowanymi przez przybyszów, 7/ promocja kultury Polskiej zarówno w wymiarze lokalnym, jak i uniwersalnym, 8/ inspirowanie, animowanie i wspieranie aktywności kulturalnej społeczności lokalnych, 9/ popularyzowanie wiedzy z dziedziny edukacji, kultury i sztuki, 10/ ochrona dóbr dziedzictwa kulturowego, 11/ platforma wymiany informacji i doświadczeń pomiędzy osobami oraz instytucjami działającymi na rzecz rozwoju kultury, 12/ promocja Rzeczypospolitej Polskiej za granicą, 13/ wspomaganie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych.

Dotychczasowe działania:

Smaki Gruby Bluesa

Współorganizowanie we współpracy z chorzowską Sztęgarką od kwietnia 2022 r. (od kwietnia 2023 r. oficjalnie pod szyldem Stowarzyszenia Obcy, Inny, Swoj) spotkań z cyklu Smaki Gruby Bluesa. Do września 2025 r. odbyło się 35 spotkań. Miejszem jest zawsze Gruba Bluesa będąca częścią kompleksu chorzowskiej Sztęgarki. Nasz szyld „Smaki Gruby Bluesa”. Gośćmi byli m.in.: Agnieszka Łapka, Jacek Kurek (podobnie jak Beata Cieślak prowadzący rozmowy), Marek McCarron Motyka, Mirosław Rzepa, Adam Bul, Andrzej Matysik, Tomasz Wenklar, Marta Król, Marcin Sitko, Roman Kalarus, Adam Kulisz, Michał Kielak, Irek Dudek, Grzegorz Kapońka, Krzysztof Głuch i Krzysztof Głuch Junior, Marek McCarron Trio, Darek Ziółek, Jerzy Piotrowski, Jacek Szula i zespół Onus Blues, Jacek Zając, Krzysztof Ścierański, Leszek Winder, Apostolis Anthimos, Józef Skrzek, Henryk Gembalski.

Bluestracje 2025 edycja specjalna

Współorganizacja 3-dniowego wydarzenia "Bluestracje 2025 edycja specjalna", w ramach którego zorganizowano spotkanie z Joanną i Przemkiem Kaniewskimi (kompleks Sztęgarka - w ramach cyklu Smaki Gruby Bluesa), koncertu pt. "20 lat na scenie Around The Blues jubileuszowego"(MDK "Batory") oraz jubileuszu „25 lat i 100 numerów Kwartalnika TWÓJ BLUES (Gruba Bluesa).

Górnośląskie Podróże ze Sztuką - Siemianowice Śląskie 2025

W ramach wycieczki po Siemianowicach Śląskich zorganizowano minirecital Adama Bula w sali kameralnej

Parku Tradycji.

Jubileusz 50-lecia powstania pierwszej płyty zespołu SBB (2024)

Współorganizacja II konferencji naukowej poświęconej zespołowi SBB i koncertu legendarnego tria w związku z 50. rocznicą powstania zespołu SBB we współpracy z Wydziałem Kultury, Sportu i Turystyki UM w Chorzowie, chorzowską Sztygarką, Siemianowickim Centrum Kultury, Parkiem Tradycji w Siemianowicach Śląskich pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie.

Warto dodać, że przy okazji Jubileuszu 50-lecia powstania zespołu SBB (2021) zorganizowano wystawę, konferencję i koncert Józefa Skrzeka i Apostolisa Anthimosa we współpracy z Wydziałem Kultury, Sportu i Turystyki UM w Chorzowie, Muzeum w Chorzowie, MDK "Batory", chorzowską Sztygarką pod patronatem honorowym Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz Prezydenta Miasta Chorzowa.

25-lecie kwartalnika "Twój Blues" (2024)

W ramach Blues Top w Galerii Sztuki Muzycznej i Obrazu w pawilonie A na chorzowskim Rynku współorganizacja wraz z Agencją Koncertowo-Wydawniczą Delta jubileuszu 75 urodzin Andrzeja Matysika - w tym: rozmowy z Jubilatą, oraz redaktorami piszącymi i publikującymi w kwartalniku (Ryszard Gloger, Mariusz Szalbierz wraz z występem Adama Kulisa), które poprowadził dr Jacek Kurek w ramach Smaków Gruby Bluesa, koncert w Galerii Krzysztofów Głuchów, prezentacja multimedialna dotycząca jubilata i jego dorobku. Portret Jubilata w przedstawieniu Agi Krysiuk.

Współpraca z kwartalnikiem "Twój Blues", Sztygarką, Miejską Galerią Sztuki MM, CMYK-iem - Chorzowskim Magazynem Kulturalnym, Siemianowickim Centrum Kultury, Parkiem Tradycji.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie prelegentów	3000	3000	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3000	3000	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

 **Beata Cieślak**
Prezes Stowarzyszenia
Obcy, Inny, Swoi

Data 2.10.2025r

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

